Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №21 имени А.И.Гераськина поселка

Перевалка
муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

от /2/ МЛ/)<2 Ъ , № м//
поселок Перевалка

О зачислении в первый класс 2023-2024 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.№ 273-
ФЗ «Об образовании», ст.28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации», приказом Министерства
просвещения Российской федерации от 02.09.2020 г.№458 «Об утверждении
порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего образования», правилами приема на
обучение по образовательным программам, Уставом МБОУ ООШ № 21 имени
А.И.Гераськина поселка Перевалка, 7на основании заявления
родителей(законных представителей), приказываю:

1. Зачислить в состав школы первоклассников на 2023-2024 учебный
год:

№ ФИО Дата рождения Домашний адрес
1 Доронина Кира Артемовна 22.07.2016 П.Перевалка,

ул.Лесная,27
2 Евсюкова София Вадимовна 15.09.2016 П.Перевалка,

ул.Главная,44
3 Лущенко Александр

Александрович
02.01.2016 П.Псебай,

ул.Заводская,23
4 Иванов Даниил Витальевич 22.01.2016 П.Перевалка,

ул. Подгорная, 30
5 Липина Юлия Николаевна 05.06.2016 П.Перевалка,

ул.Пограничная,2

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 21
имени А.И.Гераськина
поселка Перевалка Т.А. Липаридзе